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Hogyan várja a Mikulást? Csörög a telefon 
Közérdekű problémáikat, tapasztalataikat hétfőn 
Kancsár Tímea újságíróval oszthatják meg. f m 

Az ügyeletes újságíró hétfőtől péntekig 9 és 21 óra között 
hívható a 06-30/218-1111-es mobiltelefonszámon. 
E-mail: kapcsolatok@delmagyar.hu 
SMS-számunk: 06-30/303-0921 
Ha nem kapott újságot: hívja a 62/567-864-et, vagy jelezze 
a terjesztes@delmagyar.hu e-mail címen! 
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BÓKA HAJNALKA 
szociológia szakos egyetemista: 
- Sok csokival. Vagyis én vettem 
sok csokit, amit a családtagjaim 
csizmájába fogok elrejteni, a szü-
leimnek, a testvéremnek és a ba-
rátomnak adok édességet. Más-
nap reggel mindenki örül a megle-
petésnek. Olykor kisebb ajándék-
kal is kedveskedünk egymásnak. 

ORVOSI ÜGYELET 
SZEGEDEN SZOMBAT 
SZAKELLÁTÁSI ÜGYELET SZTE 
Szent-Györgyi Albert Klinikai 
Központ: baleseti sebészet, fel-
nőtt: traumatológiai klinika (Sem-
melweis u. 6.). Sebészet, nem 
baleseti: sebészeti klinika A rész-
lege (Pécsi u. 4.) Urológia: sür-
gősségi betegellátó osztály (Kál-
vária sgt. 57.). Sürgősségi beteg-
ellátás, felnőtt: sürgősségi beteg-
ellátó osztály, mindennap 0-24 
óráig (Kálvária sgt. 57.). Baleseti 
sebészet, gyermek,, szombat: 
gyermekgyógyászati klinika és 
gyermek-egészségügyi központ 
gyermeksebészeti osztálya (Korá-
nyi fasor 14-15.). Vasárnap: trau-
matológiai klinika (Semmelweis u. 
6.) Szemészet: szemészeti klinika 
(Korányi fasor 10-11.). Felnőtt 
sürgősségi orvosi ügyelet: hét-
végén reggel 7.30-tól másnap reg-
gel 7.30-ig. Kossuth Lajos sgt. 
15-17. (Szilágyi utca felől). Tel.: 
62/433-104 vagy 104. Gyermek-
gyógyászati központi ügyelet: 
hétvégén reggel 7.30-tól másnap 
reggel 7.30-ig, Kossuth Lajos sgt. 
15-17. (Szilágyi u. felől). Tel.: 
62/433-104 vagy 104. S. 0. S. 
Lelkisegély-szolgálat: Vásárhe-
lyen 16-02 óráig: 62/249-529, 
Makón 16-02 óráig: 62/212-515. 
Gyógyszertár: december 6-áig: 
Arany Oroszlán Gyógyszertár (Pe-
tőfi S. sgt. 41/B, tel.: 
62/420-924), hétfő-szombat 
22-7-ig, vasárnap 20-7-ig, munka-
szüneti és ünnepnapokon 7-7-ig. 
Fogászat: szombat, vasárnap: 
7-13 óráig: fogászati klinika, Tisza 
L. krt. 64. 

TÉRÍTÉSES FOGORVOSI ÜGYELET 
DENTHA FOGÁSZAT 
Oszt rovszky u. 12. • 30/206-9532 
H-p. 8-22, szo—v. 9-19 óráig. 

www.dentha.hu ___ 

KISPÁL KATALIN 
kozmetikus: 
- Az unokám még nagyon pici, 
nem várja a Mikulást, mert még 
nem tudja, ki ő. De majd sokat 
mesélek róla neki. A családban 
egymásnak szoktunk ajándéko-
kat adni, csokit, kisebb meglepe-
téseket. Idén varrott csizmába 
rejtjük a Mikulás ajándékát. 

POSTABONTÁS 

Történelmi 
nyughelyet 
Egy történelmi adósságot kelle-
ne helyretenni Szeged város ve-
zetésének: városunk egyetlen 
56-os szabadságharcosa, a fiata-
lon kivégzett Kovács József a 
mai napig méltatlan helyen, bű-
nözők és gyilkosok között van 
eltemetve. 
Talán még nem késő. 
A Kovács József mellszobránál 
történő koszorúzás alkalmával a 
hozzátartozók által tudomásom-
ra jutott fent említett tényekből 

CSILLAG ORSOLYA 
vendéglátó szakos hallgató: 
- Csokit szoktunk egymásnak vá-
sárolni. A családban inkább a 
gyerekek várják a Mikulást. Ré-
gen a csizmába csempésztük a 
meglepetéseket, mára, hogy na-
gyobbak lettünk, már elmaradt ez 
a szokás. A csoki mellett kisebb 
ajándék is kerül a csizmába. 

: w A 
BOROVICS TAMÁS 
színművész: 
- Szépen kipucoljuk a csizmán-
kat, és várjuk, hogy reggelre a 
Mikulás telepakolja mindenféle 
ajándékkal. A kisfiam holnap ün-
nepli az 5. születésnapját, nekünk 
őt is a Mikulás hozta. Csokit és 
kisebb ajándékokat, játékokat, ru-
hákat is szokott hozni a Mikulás. 

adósság: méltó 
Kovács Józsefnek! 

kiderült, hogy a város vezetése 
a mai napig semmit nem tett an-
nak érdekében, hogy Szeged fia-
tal mártírjának hamvai az őt 
megillető helyre kerüljenek. 
Tisztelt városvezetők, kérem 
önöket, hogy „bokros teendőik 
között" ezt a nem elhanyagolha-
tó problémát tűzzék napirendre. 
Talán még élnek azok az elvtár-
sak, akik tudnának abban segíte-
ni, hogy hol a rabtemető, melyik 
parcellájában találhatók Kovács 

József hamvai, hogy méltó körül-
mények között az újratemetést 
tisztességgel elvégezhessük. 
Az 56-os történelmi múltunk 
minket erre kötelez! Nem hi-
szem, hogy lenne még egy város, 
egy ország, ahol hátat fordítaná-
nak a múltjuknak, a történelmük-
nek, úgy, ahogy Szeged város ve-
zetése ezt méltatlanul teszi. 
Mészáros András, a Szegedi 
Keresztény Demokrata Néppárt 
tagja, Szeged 

KORAI NYUGDÍJ 
Bár hónap közepén szokták kapni 
a nyugdíjat, decemberben már 
2-án megérkezett, mondta el sze-
gedi olvasónk a 62/430-639-es 
telefonszámról. így fennáll a ve-
szélye, hogy a kevésbé előrelátó 
nyugdíjasok elköltik karácsonyi 
ajándékokra, és nem marad szám-
lákra, gyógyszerre. Olvasónk fi-
gyelmezteti nyugdíjastársait: vi-
gyázzanak a pénzükre! 

ÁTADÁSOK 
Lapunk december 2-i számában 
jelent meg, hogy az M43-as autó-
pálya 47-es útig tartó szakaszának 
átadása 2010 márciusára csú-
szott. Szegedi olvasónk a 
30/423-1423-as számról úgy véli. 
olyan nagy kötbért kellene a kivi-
telezőre terhelni, hogy ne akarja 
húzni az időt. Ez érvényes a többi 
közlekedési beruházásra is. 

DISZKÓSOK A MARS TÉREN 
Kis József szerint gyönyörű lesz a 
Mars tér, de hiába, amíg az ottani 
diszkó látogatói illemhelynek 
használják a teret, és hajnalban 
ott fekszenek a diszkó környékén. 

A HŰSÉG NEM KIFIZETŐDŐ 
Olvasónk a 20/777-6042-es tele-
fonszámról osztotta meg rova-
tunkkal, hogy 29 évig ugyanannál 
a biztosítónál volt autós biztosítá-
sa. Most felmondta, és újrakötötte 
a kötelezőt: 9000 forinttal fog így 

kevesebbet fizetni, ugyanannál a 
cégnél. Olvasónk szerint ebből is 
látszik, hogy a mai világban a hű-
séget már nem díjazzák. 

APÁTFALVI BUSZMEGÁLLÓ 
Szeptember 25-én kezdték el fel-
újítani Apátfalván a buszmegálló-
kat. Olvasónk a 30/571-3368-as 
számról az Aradi utca 15/a szám 
alatt lakik, a buszmegálló háta 
mögött. A megállóból le- és fel-
menő járda is a garázsajtó előtt 
kezdődik. Olvasónk szóvá tette, 
lehetne ezen változtatni, de közöl-
ték: ha eddig elfértek, férjenek el 
ezután is. Felszerelték az eresz-
csatornát, amiből az összes víz és 
sár a ház elé folyik. Kukák még 
nincsenek, így a ház eleje tele van 
szeméttel. A fűthető garázsba be-
állni nem tudnak. Olvasónk szerint 
ez az eljárás felháborító. 

ZSEMLELOPÁS 
Szegedi olvasónk a 
62/323-109-es telefonszámról 
reagált a december 2-án megje-
lent cikkre, amelyből kiderült: ez-
tán egy zsemle ellopásáért is 
rendőrt hívhatnak. Zsemlét nem, 
százmilliókat viszont szabad lopni 
ebben az országban, véli olva-
sónk. Mert akik nagy összegeket 
lopnak, azoknak a hajuk szála sem 
görbül. Aki zsemlét csen, az talán 
éhezik. Nem normális ez az or-
szág, és olyan vezetőink vannak, 
amilyeneket megérdemlünk! 

MEGJÖTTÜNK 
SZEGED 
ÁCS MÁTÉ MILÁN 
November 30., 13 óra 35 perc, 
3660 g. Sz.: dr. Maróti Orsolya és 
Ács Imre (Szeged). 
KISS MILÁN 
November 30., 15 óra 24 perc, 
3990 g. Sz.: Móráth Mercédesz és 
Kiss Csaba (Domaszék). 
PAP CSENGE 
BOGLÁRKA 
December 3., 6 óra 40 perc, 2810 
g. Sz.: Matos Anita és Pap Sza-
bolcs (Szeged). 
BARÁTH PANNA 
December 3., 11 óra 39 perc, 3850 
g. Sz.: dr. Csilek Éva és dr. Baráth 
Ákos (Szeged). 
MAKÓ 
SZALÁRDI MARTIN 
December 2., 2 óra 50 perc, 3700 
g. Sz.: Zöllei Andrea és Szalárdi 
Sándor (Apátfalva). 
BANDOR BOGLÁRKA 
December 3., 19 óra 30 perc, 

E-MAIL 

Pusztítják a kerítést 
Ha egyszer van valami, ami üdítő 
látvány (huszárszobor és a rózsa-
bokrokkal ölelt zöld pázsit utolsó 
métereivel a parkjainkat védő 
díszkerítéssel), annál érthetetle-
nebb. miért kell ezt szétverni 
(nem hiszem, hogy az EU pályá-
zatelbírálói tudnák a választ). A 
tér nyertes tervezőjére mélységes 
szomorúsággal gondolok, hogy 
nem tudott olyan kiegyensúlyo-
zott megoldást kigondolni, amely-
be egymás mellé harmonikusan il-
leszkedik a parkfelület, a kávézó a 
REÖK-höz és a kerékpárút. Éppen 
arra jártam, a bontási munka el-
borzasztott. Pusztították a kerítés 

lábazatát. Más helyeken megőr-
zendő templomokat, piramisokat 
és ki tudja még, miket tolnak 
odébb vigyázattal, nekünk, ideva-
lósiaknak csak parkszegélyező ke-
rítésünk van. Ezt csak így lehet 
szanaszét rombolni, pusztítani? 
Hány és hány helyen lehetett vol-
na még felhasználni a most szét-
bontottat - kérdezném (eső után 
köpönyeg). De ha már így van, kí-
váncsi lennék, hová kerül a kerí-
tés; mibe kerül bárhol új lábazato-
kat önteni (egy jobb kőmíves meg 
tudná mondani)? Ha butaságokat 
kérdezek, kérem, szóljon valaki. 
Csonka Miklós 

2300 g. Sz.: Horváth Éva és Ban-
dor Csaba (Kiszombor). 
SZENTES 
ROZGONYI NÓRA 
December 2., 10 óra 5 perc, 
3940 g. Sz.: Serfőző Beáta Edit 
és Rozgonyi Róbert Sándor 
(Csongrád). 
ZÉKÁNY ANDRÁS 
December 2., 18 óra 30 pec, 3330 
g. Sz.: Bubori Zsuzsanna és Zé-
kány Zoltán (Mindszent). 
FAJKUSZ NÓRA 
December 2., 19 óra 49 perc, 
3950 g. Sz.: Olajos Anikó és Faj-
kusz Gábor (Csongrád). 
BISTYEI ZSOLT 
December 3., 10 óra 6 perc, 3260 
g. Sz.: Bari Beatrix és Bistyei Zsolt 
(Szentes). 
OTAVA GERGŐ PÉTER 
December 3., 14 óra 39 perc, 
3300 g. Sz.: Gulyás Anita és Ota-
va Péter (Szentes). 
GRATULÁLUNK! 

KÖSZÖNET, ELVESZETT 
FANTASZTIKUS SZERVEZÉS 

Tokodiné Kun Zsuzsanna a szegedi 
Hóvirág Nyugdíjas Népdalkör nevé-
ben mondott köszönetet a mórahal-
mi parasztkórusnak, amely idén ün-
nepli fennállásának 30. évfordulóját. 
Kórustalálkozót szerveztek Mórahal-
mon, ahol a szegediek nagyon jól 
érezték magukat. Gratulálnak Mó-
czán Mária Zitának a fantasztikus 
szervezéshez. 

ELLOPOTT TÁSKA 
Szegedi olvasónk édesanyjának tás-
káját ellopták a Sziliért sugárúton, 
benne iratokkal, kulcscsomóval. Ol-
vasónk arra kéri a tolvajt, juttassa 
vissza az iratokat és a kulcsokat az 
iratokban szereplő címre. Az esetle-
ges szemtanúkat kéri, jelentkezzenek 
a 30/282-3175-ös telefonszámon! 

UTANAJARTUNK OLVASONK PANASZANAK 
PALA ÁTVÉTELE 
Sándorfalvi olvasónk a 
30/867-1391-es számról kom-
munális szemetet és palákat 
vitt ki a sándorfalvi hulladékud-
varba, a veszélyes hulladéknak 
minősülő palát azonban nem 
vették át. Pedig van ott veszé-
lyeshulladék-tároló és -lerakó. 
A telep vezetője megadta a sze-
gedi, Moszkvai körúti cég elér-
hetőségét, ahol átveszik a pa-

lát, és akikkel ők is szerződés-
ben vannak. Olvasónk nem érti, 
miért nem terjed ki a palára is a 
szerződés: megtehetnék, hogy a 
hulladékudvarban lerakják, a 
cég pedig onnan elszállítja. 
Zalai Antal, a hulladékudvar veze-
tője úgy tájékoztatta lapunkat: 
azért nem terjed ki a palára a 
szerződés a szegedi céggel (Mul-
tigrade Kft., Moszkvai krt. 8.), 
mert a sándorfalvi hulladékudvar-

nak csak a leggyakrabban előfor-
duló veszélyes hulladékok átvéte-
lére és tárolására van engedélye 
(ilyen például az aeroszolos és az 
olajosflakon, a festékesgöngyöleg, 
az akkumulátor, az elektronikai 
hulladék, a pala viszont nem tar-
tozik a leggyakoribb veszélyes 
hulladékok közé). A szegedi cég-
nek viszont szinte mindenre van 
engedélyre, ezért irányítják oda az 
ügyfeleket. 

KERESZTREJTVÉNY - A CÉL ÉS AZ ESZKÖZ 

Mai feladványunkban egy dakota közmondás bújik, amelyben szó szerint a cél szentesíti az eszközt. 
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